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オリジナルグッズ
作成しませんか？
お店や会社のロゴ・キャラクターを印刷したオリジナルグッズ。備品や消耗品以外にも記念品・イベント用など、
認知度向上とイメージアップを図るツールとして人気を集めています。印刷用のアイテムは数百点以上の豊富
なラインナップをご用意しました。小ロットから作成可能な商品もございますので、ぜひお試しください！

レジ袋の有料化に伴い需要が高まってい
るマイバック。街で持ち歩く製品なので、
人の目にも触れやすくお店や会社の宣伝
に繋がります。

マイバッグ

100個から名入れ可能
1個525円～

普段の生活で使用する機会の多いマグ
カップは、お店の備品の他、会社の記念品
やイベント用としても人気です。

マグカップ

100個から名入れ可能
1個410円～

お店の制服や展示会などに、安価・小ロッ
トでオリジナルロゴ入りTシャツを作成で
きます。

オリジナルTシャツ

100枚から名入れ可能
1枚1,000円～

上記1から3に関する既製品は他にも多数取り扱っています。詳しくは担当営業までお問い合わせください。
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※写真はイメージです。

お店や会社の認知度向上・イメージアップに！



●サービスに関するお問い合せ先 ●ものづくり館
●関 西 支 店
●中 部 支 店
●伊 勢 支 店
●プロマーケット
・鈴 鹿 事 業 店
・四日市事業店
・津 事 業 店
・上 野 事 業 店
・松 阪 事 業 店
・伊 勢 事 業 店
・志 摩 事 業 店

〒513-0836
〒540-0021
〒491-0921
〒515-0507

〒513-0823
〒510-0057
〒514-0803
〒518-0825
〒515-0045
〒516-0062
〒517-0501

三 重県鈴鹿市国府町 7 7 5 6 番 地 5
大阪市中央区大手通3丁目1番2号9階
愛 知 県 一 宮 市 妙 興 寺 1 - 5 - 4
三重県伊勢市村松町明野1 3 8 1 - 2

三 重 県 鈴 鹿 市 道 伯 3 - 4 - 8
三 重 県 四 日 市 市 昌 栄 町 5 - 5
三 重 県 津 市 柳 山 津 興 3 8 2 - 1
三 重 県 伊 賀 市 小 田 町 7 1 1 - 1
三 重 県 松 阪 市 駅 部 田 町 1 0 4 3 - 3
三 重 県 伊 勢 市 浦 口 1 - 1 0 - 2 5
三重県志摩市阿児町鵜方金谷2971

TEL. 0120-144-112
TEL. 0586-82-0070
TEL. 0596-37-1680

TEL. 0596-37-1680

担当印

http://www.suzukamirai.jp
EG2103090 2021.03 y-fujita

弁当箱、キーホルダー、ボールペンなど、名入れ可能な商品は数百点以上ございます。
詳しくは担当営業までご相談ください。

※初回生産時に別途版代や型代が発生する場合がございます。詳しくは営業担当者へご確認ください。

コロナ対策品
として需要があります！
100枚から名入れ可能 

1枚420円～

まだまだあります！名入れ可能商品

ティッシュ
マスクケース

タンブラー

キーホルダー

ボールペン

紙ボックス

弁当箱ポータブルバッテリー

トイレットペーパー

ポップコーンバケツ

トイレットペーパー
本体にも印刷可能


